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Beboerinformasjon nr. 7 

 

Høstdugnad 13.10.  

I et borettslag som vårt er tiltak som kan bidra til gode naboskap viktig, som for 
eksempel dugnader kombinert med sosialt treff etter utført arbeid.  Styret ønsker å 
arrangere høstdugnad med oppgaver som kan utføres innendørs og utendørs avhengig 
av vær og lys. Tidspunkt for dugnaden blir 13.10. Kl. 17-19. Etterpå møtes vi i 
Edlandshuset til kaffe og noe å bite i.  

 

Avfallshåndtering - ikke sett igjen avfall ved konteinerne! 

Vi har hatt noen tilfeller av at noen har plasser avfall ved siden av de nedgravde 
konteinerne for restavfall både mellom høyblokkene og ved lavblokkene i 
Digranesveien.  Styret vil på det sterkeste minne om reglene for avfallshåndtering som 
bl.a. er som følger: 

“Rosenli Borettslag har fokus på gjenvinning og miljø. Alle beboere oppfordres til å 
holde det rent og ryddig. Ikke sett igjen avfall ved konteinerne. 
Avfall skal kastes i de nedgravde konteinerne. Ikke fyll opp luken med for mye avfall 
eller for store gjenstander slik at avfallet ikke faller ned i konteineren. Pass på at luken 
er igjen etter bruk, gi den eventuelt en liten dytt. 

For å se hvordan avfall skal sorteres, sjekk ut kommunens nettsted: 
http://sortere.no/info/kommune/stavanger 
Kommunen har også en god henteordning for grovavfall, hageavfall, farlig avfall og tøy.” 

http://sortere.no/info/kommune/stavanger
http://sortere.no/info/kommune/stavanger


Oppussingsavfall skal ikke kastes i restavfallet. Beboerne må selv sørge for å bli kvitt 
avfallet.  Plassering av private konteinere må avtales med vaktmesteren. 
 

Tilfluktsrom tilsyn 

Rogaland Sivilforsvarsdistrikt utførte tilsyn med tilfluktsrommene i høyblokkene 
20.08.25.  

I varselet om vedtaket står det bl.a. at de største avvikene i tilfluktsrommene (5 stk.) er 
at det mangler drifts- og klargjøringsinstrukser, merking og div. utstyr. I Rosenli 15 er 
kullfilteret ødelagt og må erstattes med nytt. Det var også mye rot og søppel og bør 
ryddes. 

Foreløpig frist for utbedringer er satt til 04.09.2026 (12 måneder). Styret må gi 
tilbakemelding og fremdriftsplan innen 1 mnd.  Styret vil vurdere de økonomiske 
konsekvensene i budsjettet for neste år. 

 

Trafostasjonen ved høyblokkene skal rives - nøkkelboksene må fjernes 

Lnett skal rive nettstasjonen like utenfor Rosenli 17 nå i høst. Her har noen satt opp en 
rekke nøkkelbokser i tilknytning til treplattingen utenfor denne. Plattingen må nok også 
fjernes for å rive nettstasjonen. Styret ber eierne av nøkkelboksene om å fjerne disse 
snaret mulig.   
 
Beboere som har behov for å plassere nøkkel i en utendørs nøkkelboks i forbindelse 
med oppussing av leilighet, kan ta kontakt med vaktmesteren for å avtale en midlertidig 
plassering. 
 
“Styrets time” 
Neste “styrets time” er 7. oktober.  
 
 
 
 

Styret 
Rosenli 17, 4015 Stavanger 

www.rosenli.no 
Epost:post@rosenli.no 
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